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Stickflip - zabawka zręcznościowa
zliczająca obroty

Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4250786280158

Kod producenta 4250786280158

Kod EAN 4250786280158

PKWiU 4250786280158

Producent ImagiNew Playhome

Opis produktu

Stickflip - pierwsza na świecie zabawka zręcznościowa
zliczająca obroty w powietrzu
Innowacyjna Zabawka Roku 2025, która łączy ruch, zabawę i rywalizację w jednym! Stickflip reaguje na każdy obrót,
zliczając wykonane flipy i motywując do bicia własnych rekordów. Dzięki wbudowanemu systemowi liczenia obrotów zamienia
zwykłe rzuty w dynamiczną grę, rozwijając koordynację ruchową, refleks oraz precyzję. Zabawka jest niezwykle prosta w
obsłudze, ale daje mnóstwo satysfakcji. Można bawić się zarówno w domu, jak i na świeżym powietrzu. Stickflip jest
przeznaczony dla użytkowników od 8 roku życia i umożlia grę solo lub w towarzystwie.
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Stickflip sprawdź ile zrobisz flipów?
Główną funkcją Stickflip jest automatyczne zliczanie obrotów (flipów 360°). Gdy Stickflip obraca się w powietrzu, po każdym
pełnym obrocie rozlega się sygnał dźwiękowy. Po złapaniu, liczba wykonanych rzutów wyświetlana jest na kolorowym pasku
LED. 
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Dlaczego warto kupić zabawkę zręcznościową Stickflip?
Zabawka doceniona przez ekspertów – Stickflip został wyróżniony jako innowacyjny produkt na największych
targach zabawkowych Spielwarenmesse w 2025 oraz otrzymał nagrodę w konkursie Zabawka Roku 2025 w Polsce
Zaawansowana technologia – Automatyczne zliczanie wykonanych obrotów i sygnalizacja świetlna oraz dźwiękowa
- każdy pełny obrót jest policzony.
Duży wybór zaprogramowanych gier – użytkownik ma do wyboru aż 10 różnej trudności gier (wyzwań).
Wzmocniona obudowa ochronna – Odporna na uderzenia i upadki, co sprawia że zabawka jest trwała.
Angażuje graczy do ruchu – Stickflip zachęca do ruszenia się z miejsca i zabawy w ruchu rozwijając koordynację,
refleks oraz precyzję.
Wbudowane światełka LED – Efektowne podświetlenie pokazuje rezultaty osiągnięte przez gracza.
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Dla kogo jest zabawa Stickflip?
Stickflip to innowacyjna zabawka oparta na oprogramowaniu, idealna dla dzieci w wieku od 8 lat. W formie zabawy rozwija się
umiejętność rzucania i łapania, a także oferuje różnorodne gry indywidualne i zespołowe. Niezależnie od tego, czy w
pomieszczeniu, czy na zewnątrz – Stickflip zapewnia zabawę i ćwiczenia dzieciom, nastolatkom i młodym duchem dorosłym.
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Ostrzeżenie: Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 36 miesięcy ze względu na obecność małych części.

Zalecany dla dzieci od 8 lat i starszych.

Producent: ImagiNew Playhome GmbH (Niemcy) 
Wymiary opakowania: 24 x 15 x 4 cm 
Waga: 0,3 kg

Produkt posiada certyfikat EU
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